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Gunilla Ericsson

Sarskilt ansvarsomrade

Bjerver, Tom

tom@bjerver.se

Vice ordférande

Mobil: 070 - 231 10 58 Sekreterare
Hanna Nilssons vég 4, Igh 211

Ericsson, Gunilla gunilla_ericsson@hotmail.com Information
Mobil: 073 - 670 71 81 Fastighetsgrupp
Hanna Nilssons vég 10, Igh. 541

Eriksson, Jacqueline jacky_eriksson@hotmail.com Parkering

Mobil: 070 - 315 61 57
Hanna Nilssons vég 8, Igh. 431

Lagenhetsnycklar

Grufman, Bo

Mobil: 070 - 575 10 61
Hanna Nilssons vég 12, Igh. 622

bogrufman@gmail.com

Ekonomiansvarig
Elladdare ekonomi

Larsson, Christer

Mobil: 070 - 450 14 65
Hanna Nilssons vég 2, Igh. 131

christer@cl-projekt.se

Fastighetsansvarig
Kvalitet o sékerhet

Lindeborg, Rolf

Mobil: 070 - 372 73 33
Hem: 08 - 760 31 09
Hanna Nilssons vég 6, Igh. 322

lindeborgrolf@gmail.com

Fastighetsfragor
Elladdare teknik
Kvalitet o sakerhet

Olausson, Peter

Mobil: 070 - 990 61 70
Hanna Nilssons vég 4, Igh. 222

olauspet@gmail.com

Ordférande

Informationsansvarig

Skalleberg, Lennart

Mobil: 070 - 838 03 93
Hanna Nilssons vag 4, Igh. 231

lennart@skalleberg.se

Tradgérdsansvarig

Valldor, Torbjorn

Hanna Nilssons vég 2, Igh. 111

torbjorn.valldor@me.com

Fastighetsgrupp
Tradgardsgrupp



